
Školská rada Gymnázia T. G. Masaryka, Litvínov 

Název školy: Gymnázium T. G. Masaryka, Litvínov, Studentská 640, příspěvková 
organizace 

 (dále jen školská rada) 

 

 

 
 

Zápis z 10. zasedání školské rady 
 

 
 

Datum: 20. 6. 2017, 17.30 h  

Místo jednání: restaurace Elixír, Litvínov 

Přítomni: 

Mgr. Daniel Urik (zvolen za ped. pracovníky školy) 

Mgr. Stanislava Trojáková (zvolena za ped. pracovníky školy) 

p. David Posuch (zvolen za zletilé žáky a rodiče nezletilých žáků) 

Prim. MUDr. Petr Myšák MBA (zvolen za zletilé žáky a rodiče nezletilých žáků) 

p. Petr Červenka (jmenován zřizovatelem) 

Mgr. Jan Novák, ředitel školy   

 

Nepřítomen (neomluven): 

Ing. Martin Strakoš (omluven) 

 

10. zasedání školské rady svolal její předseda Mgr. Daniel Urik. 

 

 
Program 

 

  

1. Nábor 2017  

2. Personální zajištění šk. r. 2017/2018 

3. 70. Výročí GTGM 

4. Spolupráce s KPG 

5. Prezentace GTGM 

6. Rekonstrukce školy 

 

GT G M



Školská rada Gymnázia T. G. Masaryka, Litvínov 

Název školy: Gymnázium T. G. Masaryka, Litvínov, Studentská 640, příspěvková 
organizace 

 (dále jen školská rada) 

 

 

Ad 1) Ředitel školy podal informaci o náboru žáků pro nadcházející školní rok. 

 Do 8 letého cyklu nastoupí 30 žáků. Do 4 letého cyklu 27 žáků. 

Z kvarty odchází 4 žáci. 

 

Ad 2) odchází 6 učitelů – Kripnerová, Čadková, Jurčíková, Kargalcev, Tvrzníková a 

Bureš, příchody – Havel, Všetula, Moudrý 

 

Ad 3) Na facebooku a webových stránkách je zveřejněna pozvánka na tuto 

akci.(pátek 13. 10. – DOD, sobota 14. 10. – prohlídka areálu školy, sportovní turnaje, 

slavnostní zahájení, přesun do Citadely). Vedení školy rozeslalo několik žádostí o 

sponzorství. 

Dosud škola obdržela 100 000 Kč od města Litvínov, 50 000 Kč KPG, přislíbeno 

40 000 Kč od města Meziboří a 70 000 Kč od různých sponzorů kolem pana Myšáka. 

 

Ad 4) KPG stále nejeví zájem o dění ve škole. 

Jeho členové pouze elektronicky schvalují žádosti o příspěvky. 

 

Ad 5) Pan předseda informoval o nových web stránkách školy,  

které připravil  Mgr. Štěpán Pešička.  

Zatím se lidem tyto stránky zdají vzhledově hezčí, ale stále dosti nepřehledné. 

Pan předseda Urik a někteří žáci mají mnoho nápadů, jak stránky zlepšit. 

Měl by paralelně ještě vzniknout další web, na kterém bude možné zveřejňovat i 

videa a fotografie z různých akcí. 

 

Ad 6) Pan ředitel hovořil o rekonstrukci školní budovy (fasáda, rozvody).  

Zateplovat se nebude. O pracích na fasádě zatím nic nového. 

Přislíbeno dokončení prací do října 2017 

Rozvody plynu, elektřiny a topení by se měly realizovat i za provozu školy. 

 

 

 

Další informace: 

Pan předseda informoval o Erasmu – Spokojenost. Snaha pokračovat dále.  



Školská rada Gymnázia T. G. Masaryka, Litvínov 

Název školy: Gymnázium T. G. Masaryka, Litvínov, Studentská 640, příspěvková 
organizace 

 (dále jen školská rada) 

 

 

 

   

 

 

 

 
 

Závěr  
 

 

 

Další jednání ŠR je plánováno na září 2017.  

 

 

 

V Litvínově dne 21. 6. 2017 

zapsal:        p. Posuch David 

_______________________ 

Ověřovatel zápisu a usnesení:    Mgr. Urik Daniel, Mgr.Stanislava Trojáková 

       _______________________ 

 

 

 

 

 

 

 


